Santa Casa de Misericórdia de São Joaquim da Barra
CNPJ 59.849.182/0001-12 – Insc. Est. Isenta
Rua Piratininga n.º 1221 – Caixa Postal, 03

Fone: PABX (16) 3810-4000
14.600.000 - São Joaquim da Barra -SP

São Joaquim da Barra, 01 de Novembro de 2021.
Ofício n.º 005/2021
Referente ao Termo de Convênio nº 005/2021
Processo Administrativo nº 2296/2021

Prezados,

A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SÃO JOAQUIM DA BARRA, inscrita
no CNPJ sob o n.º 59.849.182/0001-12, com sede na Rua Piratininga, n.º 1.221, em São
Joaquim da Barra, vem através desta, encaminhar à V.Sª, a PRESTAÇÃO DE CONTAS dos
recursos recebidos do período de 08/2021 a 11/2021, no valor de R$ 122.194,22 (Cento e
Vinte e Dois Mil e Cento e Noventa e Quatro Reais e Vinte e Dois Centavos)

a) Ofício;
b) Cópia do Plano de Trabalho anexo ao Termo de Convênio;
c) Anexos Demonstrando as Receitas (ANEXO RP 17);
d) Relação dos Pagamentos Efetuados;
e) Extrato de Conta Corrente e Aplicação;
f) Cópia das Notas Fiscais;
g) Cópia dos pagamentos efetuados e comprovantes;
h) Declaração de Guarda e Conservação dos documentos

Colocando-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

Santa Casa de Misericordia de São Joaquim da Barra
CNPJ 59.849.182/0001-12

Declarada de Utilidade Pública
Estadual Lei de 21/12/1971.
Declarada de Utilidade Pública
Municipal Lei N.º 236 de
21/08/1956 CEAS 745 CAH 784.

Registrada  no Serviço Social  de
Medicina  do  Estado como
Instituição  Filantrópica  sob nº
1.044.  No  Conselho  Nacional
de Serviço Social do MEC sob
nº 99.902

Assinado digitalmente por SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE SAO JOAQUIM DA BARR:
59849182000112
DN: C=BR, S=SP, L=SAO JOAQUIM DA BARRA,
O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A3, OU=AR MACSEG
CERTIFICACAO DIGITAL, OU=22655662000132,
CN=SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO
JOAQUIM DA BARR:59849182000112
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.11.03 15:36:22-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0

SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE
SAO JOAQUIM DA

BARR:
59849182000112

Santa Casa de Misericórdia de São Joaquim da Barra
CNPJ 59.849.182/0001-12 – Insc. Est. Isenta
Rua Piratininga n.º 1221 – Caixa Postal, 03

Fone: PABX (16) 3810-4000
14.600.000 - São Joaquim da Barra -SP

São Joaquim da Barra, 03 de Novembro de 2021.

Referente ao Convênio nº 005/2021

Ilmo Senhor,

A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SÃO JOAQUIM DA BARRA, inscrita
no CNPJ sob o n.º 59.849.182/0001-12, com sede na Rua Piratininga, n.º 1.221, em São Joaquim da
Barra, vem através desta, encaminhar à V.Sª, a PRESTAÇÃO DE CONTAS dos recursos recebidos
totalizando R$ 120.000,00 Cento e Vinte Mil Reais) no ano de 2021 no período de 08/2021 a 11/2021
no valor de R$ 122.194,22 (Cento e Vinte e Dois Mil e Cento e Noventa e Quatro Reais e Vinte e Dois
Centavos), referente ao Convênio nº 005/2021, aplicados em CUSTEIO PARA
ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO COVID 19.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessária.

Atenciosamente,

     _________________________________
Antônio Luis Soares

Provedor

Declarada de Utilidade Pública
Estadual Lei de 21/12/1971.
Declarada de Utilidade Pública
Municipal Lei N.º 236 de
21/08/1956 CEAS 745 CAH 784.

Registrada  no Serviço Social  de
Medicina  do  Estado como
Instituição  Filantrópica  sob nº
1.044.  No  Conselho  Nacional de
Serviço Social do MEC sob  nº
99.902

Assinado digitalmente por ANTONIO LUIS
SOARES:55082386891
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF A3, OU=VALID, OU=AR MACSEG
CERTIFICACAO DIGITAL, CN=ANTONIO
LUIS SOARES:55082386891
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.11.03 15:33:46-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0

ANTONIO
LUIS SOARES:
55082386891